



Arland Holding A/S

Østergårdsvej 5
8870 Langå
CVR-nr. 29388709

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.09.2020

Hans Henrik Ehm Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arland Holding A/S

Østergårdsvej 5

8870 Langå

CVR-nr.: 29388709

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kirsten Hansen, formand

Hans Henrik Ehm Hansen

Hans Bo Hansen

Direktion

Hans Bo Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandel i Arland Invest ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 18 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.000)	101.533
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(26.743)	0
Andre finansielle indtægter		91.395	61.364
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(18.248)	(17.871)
Andre finansielle omkostninger		(1.279)	(1.503)
Resultat før skat		30.125	143.523
Skat af årets resultat		(12.511)	(5.663)
Årets resultat		17.614	137.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.614	137.860
Resultatdisponering		17.614	137.860

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle aktiver	1	0	1
Anlægsaktiver		0	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.797.421
Andre tilgodehavender		2.066.125	84.051
Tilgodehavender		2.066.125	1.881.472
Likvide beholdninger		691	121.970
Omsætningsaktiver		2.066.816	2.003.442
Aktiver		2.066.816	2.003.443

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		90.510	72.896
Egenkapital		1.090.510	1.072.896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		936.295	912.384
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.511	5.663
Anden gæld		0	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		976.306	930.547
Gældsforpligtelser		976.306	930.547
Passiver		2.066.816	2.003.443

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	72.896	1.072.896
Årets resultat	0	17.614	17.614
Egenkapital ultimo	1.000.000	90.510	1.090.510

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Nedskrivninger primo	(125.000)
Nedskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Arland Invest ApS	Favrskov	ApS	95,16

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ehm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
